Urln veri s

TYB602F

TYB602F

Teknik ozellikler

Mimari

Sabitleme modu

Konfigiirasyon

modul sayisi

Temel elektriksel 6zellikler
Anma c¢alisma gerilimi Ue

Anma akimi

Voltaj
maksimum anahtarlama kapasitesi

Bara Uzerinden galisma gerilimi

Elektrik akimi

Veri yolu akim ttketimi (veri aktarimi)
Veri yolu akim ttketimi (bos)

giris devresi sayisi

maksimum gegis akimi

Anma akimi

cos @ = 0.8'de anahtarlama akimi

Kontak yolu veya 1.bdlge icin AC1l'deki
dayanim akimi

Boyutlar

Monte edilen Grlinln yiksekligi
Boyutlar (uxgxy)

Ray monteli cihazin genisligi (RMD)

Yikseklik

Glc¢

Elektronik transfo ile maksimum enerji

IN (anma Akim) altindaki toplam glic kaybi
Cikis gucu

maksimum degistirme guci
Konvansiyonel transformatorler

Elektronik trafolar

Materyaller

Renk

Floresan ampul kontroli

Teknik degisikliklere tabidir

siva alti montaj

230V

6 A

230V AC

21...32VvDC

7 mA
5 mA
0

6 A
6 A

maks. 6 A

6 A

44 mm
44 x 43 x 22 mm
0 modduller

44 mm

500 W

0.5wW
500 W
1200 W
500 VA

500 W

acik gri



Enerji aydinlatma floresanlari

maksimum. Florasan lamba serisi

LED kontrolii
maksimum LED/CFL lamba sayisi

Gu¢ LED

Akkor ampul kontrolii
Akkor lambalarla maksimum guc

230 V akkor lambalar ve halojen lambalar

Baglanti

Kablo kesiti (bukulgen)
Kablo enine kesiti (rijit)
Kontaklarin sayisi
Kontaklarin tart

Veri yolu baglanti Unitesi

Baglanti tipi

Ayarlar

Desteklenen yapilandirma modlari

Teslimat kapsami

Bus baglantisi dahil

Ekipman

Moduler genisleme

Emniyet

Koruma indeksi IP

Kullanim kosullar
calistirma sicakligi
Saklama/tasima sicakligi
Kimlik

ana tasarim hatti

Teknik degisikliklere tabidir

5x 13W

6 x 48W

65 W

500 W

500 W

0.75...2.5 mm?

0.75...2.5 mm?

2

INA

buttnlesik veri yolu kuplaj Unitesi

vidali terminaller ile

system

Evet

Hayir

1P20

-5...45 °C

-20...70 °C

KNX



